РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 31.05.2013 г. № 2-228
г. Трубчевск
О проведении публичных

слушаний по проекту

нормативно-правового акта

«Об исполнении бюджета

города Трубчевска за 2012 год»

На основании представленного в Совет народных депутатов города Трубчевска проекта нормативно-правового акта «Об исполнении бюджета города Трубчевска за 2012 год», в соответствии со ст. ст. 18, 50, 51, 52 Устава города Трубчевска, Положением о  бюджетном процессе в городе Трубчевске от 16.12.2005г. №1-34,  Положением о проведении публичных слушаний в Трубчевском городском поселении от 24.10.2005г. № 1-10,
Совет народных депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

1. Провести 18 июня 2013 года в 10.00 в зале администрации города Трубчевска по адресу: г. Трубчевск, ул. Советская, д.55 публичные слушания по проекту нормативно-правового акта «Об исполнении бюджета города Трубчевска за 2012 год».

2.  Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в составе:

1. Свистунов Н.В.- заместитель председателя Совета народных

                         депутатов города Трубчевска;

2. Воеводин А.А.- депутат городского Совета;

           3.Степакова С.А.-депутат городского Совета;

4. Евсеев М.А. - депутат городского Совета;

5. Семерин И.И. - депутат городского Совета;

6. Кажурина Л.И-  исполняющий обязанности Главы администрации города Трубчевска.

7. Милютина Т.М- ведущий специалист (финансист) администрации

                         города Трубчевска;

8. Никитина О.В.- специалист I категории Совета народных

                         депутатов города Трубчевска.

3. Оргкомитету составить план своей работы, обеспечить возможность гражданам города, экспертам, общественным организациям участие в обсуждении по проекту нормативно-правового акта « Об исполнении бюджета города Трубчевска за 2012 год».

4.   Настоящее Решение подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу города Трубчевска Н.И.Данченко
Глава города Трубчевска                                                                       Н.И.Данченко